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Vi feirer kvinnedagen med en limited edition av  Luxo L-1 i lilla 
Bidra med formål og mening.
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C94-P
Unik og spennende
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Bærekraft

 

Mellom 15 og 20 % av verdens elektrisitetsforbruk går til belysning. Dette gjør oss til en viktig del av løsningen for å redusere utslipp og dempe klimaendringer.

 

Besøk vår bærekraftsseksjon for å lære mer
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La oss feire den internasjonale kvinnedagen med mening!
Lys opp rommet ditt på #InternationalWomensDay med et symbol som gjennspeiler selvtillit og eleganse. Vi er begeistre...
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Glamox hjelper Mowi med energieffektiv belysning til bærekraftig produksjon av fiskefôr
Glamox bistår Mowi, et av verdens største sjømatselskaper, med å omgjøre eksisterende lysrørarmaturer til svært...
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Besøk oss på Light+Building 2024!
Vi er begeistret over å kunngjøre vår deltakelse på Light+Building 2024, den ultimate sammenkomsten for lysentusiaste...
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Bli kjent med våre nye produkter
Denne høsten har Glamox lansert et bredt utvalg produkter til mange ulike bruksområder. Fra elegante arkitektoniske...
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Human Centric Lighting

 

Riktig lys til riktig tidspunkt kan påvirke alt fra søvnen vår til hvordan vi føler oss og presterer. Og det er nettopp derfor Human Centric Lighting (HCL) har god effekt når det tas i bruk i skoler, helseinstitusjoner, kontorer og industribygg.

Glamox har bred erfaring med å tilpasse HCL-løsninger og over 90 referanseprosjekter bak seg. Kontakt oss for å lære mer om hvordan du sikrer en optimalt belysningsløsning til dine bygg.
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Lysstyring

 

Et lysstyringssystem fullfører belysningsløsningen din. Enten prosjektet ditt er stort eller lite – et enkelt rom eller et bygningskompleks eller til og med et skip – vi kan tilby passende produkter og tekniske løsninger. Å gjøre belysningen smartere vil redusere vedlikeholdskostnadene, samtidig som du øker energibesparelsene og forlenger levetiden til belysningsinstallasjonen. You define. We connect.

 

Les mer





 

 

Omfattende produktutvalg

 

Vårt omfattende produktutvalg lar deg velge fra et bredt utvalg av høykvalitets armaturer med den nyeste teknologien. Som komplett leverandør for ditt prosjekt er vi klare til å løse enhver utfordring du måtte ha. Vår egen produksjon betyr at du har stor fleksibilitet, og vi tilbyr deg friheten til å tilpasse etter dine behov.

 

Til produktutvalget
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Bli med på våre webinarer
Til webinarkalenderen





    





    


    







    
        
Hold deg oppdatert!
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            Ja, jeg ønsker å motta nyhetsbrev på epost fra Glamox, og jeg godtar personvernreglene
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